Residencial Boa Vista, implantação e construção de uma praça com área de lazer no local. 

• Indicação nº 427/2023 autoria: vereador Ronicleiton da Silva Santana 
Indica a Sua Excelência o senhor Juarez Costa – deputado federal, a necessidade e oportunidade de 
destinar recursos de emenda parlamentar no valor de R$ 1.500.000,00 (um milhão e quinhentos mil 
reais) para investimentos na área da saúde em Juína. 

• Indicação nº 428/2023 autoria: vereador Jurandir Alves Nascimento 
Indica a Sua Excelência o senhor Paulo Augusto Veronese – prefeito, com cópia ao senhor Jônatas Plínio 
- secretário municipal de infraestrutura, a necessidade e oportunidade do patrolamento e